A.), Aktiengesellschaft,
in Aarau (S. H. A. B. 1914, Seite 1453). .Die Gesellschaft hat in ihrer

Generalversammlung vom 23. November 1916 die Statuten revidiert.und dabei
mit Bezug auf die publizierten Tatsachen folgende Aenderung getroffen: Das
Aktienkapital beträgt Fr. 210,000 (zweihundertzehntausend Franken) und ist
eingeteilt in 420 auf den Inhaber lautende Aktien von je Fr. 500. Im übrigen
ist mit Bezug auf die publizierten Tatsachen, welche die Statuten betreffen,
keine Aenderung eingetreten. Henri Gyr ist infolge Todes aus dem
Verwaltungsrat ausgeschieden.

[...]

notaire, ä GenEve, le 22 dEeembre 1916, il a EtE eontstituE, sous la dEnomination
de SociEtE Immobiliere Carouge-Gare,- une soeiEtE anonyme ayant son
siege ä Plainpalais et ayant pour objet l'achat, la vente et la location
d'immcubles dans le canton de GenEve. Lc capital social est fixE ä quinze
mille francs (fr. 15,000), divisE en 150 actions de cent francs chacune. Les
actions sont au porteur. Les publications emanant de la soeiEtE auront lieu
par la voie de la- Feuille d'Avis Offieielle du Canton de GenEve. La soeiEtE
est administrEe par un seul administratcur ou par un eonseil d'administration